

Obec Zbůch

Okres Plzeň – sever

Ve Zbůchu dne 4.11.2015

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v pl.zn.)

Č.j. : 1145/2015

Vážený pane

Odpověď na žádost:

- 1) Kolik vaše obec v rozpočtu na rok 2015 věnovala či věnuje v rámci dotací či příspěvků obce místním sportovním organizacím (TJ, SK, ...). A to konkrétně jaké sportovní organizaci kolik Kč. Ne organizace zřizované obcí.
- 2) Kolik vaše obec v rozpočtu na rok 2015 věnovala či věnuje v rámci dotací či příspěvků obce ostatním nespportovním místním neziskovým spolkům (např.: rybáři, hasiči, divadelní spolek, ...). Opět ne organizace zřizované obcí.

Způsob poskytnutí informace: elektronicky zaslán dopis a příloha na uvedený email v žádosti.



Josef Skála, místostarosta



